
إعـــــلانات
www.14october.comwww.14october.com

8 الخميس  ـ 1 مايو 2014م
 العدد 16057

ترغب المؤسسة العامة للكهرباء – عدن أن تنوه 
بأن المناقصات المعلن عنها:

1. المناقص��ة رق��م 4 ع / 2014م ه��ي إع��ادة 
للمناقص��ة رق��م 67ع / 2013م الخاصة بتوريد 

أجهزة اتصالات للمرة الثانية.
2. المناقصة رقم 5ع / 2014م هي إعادة للمناقصة 
رقم 57 ع / 2013م الخاصة بتوريد لوحة مفاتيح 

ضغط متوسط للمرة الثالثة.

تنويه

إعلان للتعبير عن الاهتمام للخدمات الاستشارية 
الخاصة بالإشراف على عدد من مشاريع الطرق الريفية في الجمهورية اليمنية
بتمويل مشترك من القرض المقدم من الصندوق الكويتي للتنمية الاقتصادية 

العربية والحكومة اليمنية
حصلت حكومة الجمهورية اليمنية على قرض مقدم من الصندوق الكويتي للتنمية الاقتصادية العربية للمساهمة في تمويل المرحلة الثانية 
من برنامج تنمية الطرق الريفية ويعتزم استخدام جزء من حصيلة هذه المنحة لتغطية تكاليف الأعمال الاستشارية الخاصة بالإشراف 

على تنفيذ الأعمال المدنية لعدد من مشاريع الطرق الريفية في مختلف محافظات الجمهورية وكما يلي:
- الخدمات الاستشارية رقم )RFP#3-KFAED-14( والخاصة بالإشراف على ثلاثة طرق ريفية في محافظات عمران – حجة – صعدة 

بطول إجمالي 67كم.
- الخدمات لاستشارية رقم )RFP#4-KFAED-14( الخاصة بالإشراف على طريقين ريفيين  في محافظتي شبوة والضالع بطول إجمالي 30 كم.

وعليه تدعو وزارة الأشغال العامة والطرق ممثلة بوحدة تنفيذ برنامج تنمية الطرق الريفية كافة المكاتب والشركات الاستشارية التي 
تتوفر لديها الخبرات والمؤهلات الفنية الملائمة، والراغبة في تقديم خدماتها الاستشارية في مجال الإشراف على تنفيذ مشاريع الطرق الريفية 
إرسال طلباتها إلى العنوان المبين أدناه مرفقاً به جميع الوثائق والبيانات التي تؤكد مقدرة الاستشاري على تقديم الخدمات الاستشارية 

المطلوبة وفق الشروط والمعايير التالية:
- سمعة الاستشاري كجهاز مهني وسمعته من حيث الحفاظ على علاقة مرضية بعملائه.

- خبرة الاستشاري السابقة  في مجال الإشراف على مشاريع مشابهة.
- التخصص في المجال والهيكل التنظيمي والإداري.

- توفر الكوادر الفنية الأساسية للاستشاري.
حيث سوف يتم اختيار الشركات الاستشارية وفق المعايير والشروط المنصوص عليها في دليل استخدام الاستشاريين الخاص بمؤسسات 

مجموعة التنسيق الطبعة الأولى 1995م.
التكلفة وعلى أن تتوفر في المكاتب المحلية جميع  يفضل إشراك الكوادر والمكاتب الاستشارية المحلية وذلك بهدف نقل المعرفة وتخفيض 

الشروط والمعايير المذكورة أعلاه.
الجمهورية اليمنية

وزارة الأشغال العامة والطرق
برنامج تنمية الطرق الريفية – وحدة تنفيذ البرنامج الرئيسة 

مدير عام برنامج تنمية الطرق الريفية
شارع حدة – مجمع حدة – مبنى رقم 4 

ص . ب . 16472 – صنعاء – الجمهورية اليمنية
تلفون: 246473 / 264143 – ) 1 – 967( 00

فاكس: 246516 - ) 1 – 967( 00
  repcmo@gmail.com : البريد الإلكتروني
 www.rapyemen.org  :الموقع الإلكتروني

يسلم طلب إبداء الرغبة مع الوثائق وسابق الخبرات إلى العنوان المذكور أعلاه عند أو قبل الساعة الثالثة مساءً من تاريخ 28  مايو 2014م.

تعلن المؤسسة العامة للكهرباء – محطة الحسوة الحرارية – عدن
عن إنزال المناقصات التالية:

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصات التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام  الرسمي إلى  العنوان التالي : 

الجمهورية اليمنية -  المؤسسة العامة للكهرباء محطة الحسوة الحرارية – عدن – مدينة الشعب – مديرية البريقة 

هاتف رقم : 360101  02 وآخر موعد لبيع الوثائق للمناقصات ) 21، 1،2 للعام 2014م( 25 / 5 / 2014م – والمناقصات 

)14،17 ، 13 ،12( للعام 2014م بتاريخ 29 / 5 / 2014م.

 يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم 

مقدم العطاء وفي طيه البيانات التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط بالمبلغ المحدد أعلاه  لمدة ) 120( يوماً  من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع .

اليمن تقديم نسخة من  الذين لا يقومون بأي أعمال في  المتناقصين الأجانب  2. بطاقة ضريبية سارية المفعول )على 

وثائق  التسجيل لضريبة القيمة المضافة من بلدانهم(.

3.  شهادة تسجيل ضريبة المبيعات سارية المفعول.

4.  بطاقة تأمينية سارية المفعول ) تطلب بطائق التأمين فقط من الشركات التي لديها أعمال في اليمن والتي يحق لها 

الاستفادة من العوائد المقدمة من المؤسسة العامة للضمان الاجتماعي في اليمن(.

5. شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول/ شهادة مزاولة المهنة ) في حالة إرساء العقد وإذا لم تكن الشركات التي 

اليمن وذلك كمطلب  إثبات تسجيلها في الجهات ذات العلاقة في  فازت بالمناقصة مسجلة حينها سيطلب منها تقديم 

لتفعيل العقد(.

6. بطاقة زكوية سارية المفعول.

7. طريقة الدفع ) 100 %( بعد الفحص والاستلام والتوريد إلى مخازن المحطة.

الحادية عشرة  الساعة  المظاريف هو  المناقصات وفتح  وثيقة  في  المطلوبة  والعينات  العطاءات  آخر موعد لاستلام   .8

صباحاً بحسب الموعد أعلاه ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وفتح أول مظروف.

 سيتم فتح المظاريف في مكتب مدير عام المحطة  بحضور أصحاب العطاءات أو من  يمثلهم  بتفويض رسمي ومختوم .

-يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصات زيارة موقع المشروع خلال أوقات الدوام الرسمي.

موضوع المناقصةرقم المناقصة
رسوم المناقصة 

/ ريال
مصدر 
التمويل

الضمان الابتدائي
تاريخ فتح 
المظاريف 

الإعلانمكان التسليم / العمل

1/ 2014م
 إعادة تأهيل وترميم سقف 

مبنى الورشة المركزية 
والمستودع ) 01( والكيمياء

ذاتيثلاثون ألف ريال
سبعمائة ألف ريال 

يمني
29 / 5 / 2014م

محطة الحسوة 
الحرارية / عدن

المرة 
الأولى

2/ 2014م
إعادة تأهيل وترميم سقف 

المستودع المركزي ) 02( 
29 / 5 / 2014مأربعمائة ألف ريالذاتيثلاثون ألف ريال

محطة الحسوة 
الحرارية / عدن

المرة 
الأولى

21/ 2014م
إعادة تأهيل وترميم مبنى 

مضخات مياه البحر
ذاتيأربعون ألف ريال

مليون وخمسمائة ألف 
ريال يمني

29 / 5 / 2014م
محطة الحسوة 
الحرارية / عدن

المرة 
الأولى

12 / 2014م
توريد مواد ومعدات الأمن 
الصناعي والسلامة المهنية.

ذاتيثلاثون ألف ريال
خمسمائة ألف ريال 

يمني
2 / 6 / 2014م

مخازن محطة الحسوة 
الحرارية / عدن

المرة 
الأولى

ذاتيأربعون ألف ريالتوريد مواد كيميائية متنوعة13/ 2014م
ستة آلاف وخمسمائة 

دولار أمريكي
2 / 6 / 2014م

مخازن محطة الحسوة 
الحرارية / عدن

المرة 
الأولى

14/ 2014م
توريد زيوت كمبريسرات 
وزيوت محولات وشحوم

ذاتيعشرون ألف ريال
ثمانمائة وخمسون 

ً دولاراً أمريكيا
2 / 6 / 2014م

مخازن محطة الحسوة 
الحرارية  / عدن

المرة 
الأولى

2 / 6 / 2014مألفا دولار أمريكيذاتيثلاثون ألف ريالتوريد مكائن للورشة المركزية17/ 2014م
مخازن محطة الحسوة 

الحرارية  / عدن
المرة 
الأولى

إعــــلان

يعلن المجلس المحلي لمحافظة عدن عن رغبته في إنزال المناقصة العامة لاستكمال مشاريع 
خليجي 20 رقم )1 إلى 6( طرق / 2014م لتنفيذ أعمال الأشغال للمشاريع التالية:

المشاركة في هذه  والراغبين  الطرق  المصنفين في مجال  المقاولين   ، وعلى   % 100 التي سيتم تمويلها حكومياً  و 

المناقصة التقدم بطلباتهم  الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

مكتب الأشغال العامة والطرق – عدن 

إدارة المشتريات

خور مكسر – شارع أبي عبيدة

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير المبلغ المذكور أعلاه لايرد. وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 27 / 5/ 2014م

المناقصة،  الجهة والمشروع ورقم  اسم  عليه  الأحمر ومكتوب  بالشمع  العطاء في مظروف مغلق ومختوم  يقدم 

واسم مقدم العطاء مرفقاً به البيانات الآتية:

1. ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء أو شيك مقبول الدفع بمبلغ مقطوع صالح لمدة 120 يوماً من 

تاريخ فتح المظاريف ويسجل لصالح المجلس المحلي لمحافظة عدن.

2. شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول .

3. شهادة ضريبة المبيعات + بطاقة ضريبة سارية المفعول .

4. بطاقة تأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول .

5. شهادة مزاولة المهنة.

يجب تقديم الوثائق إلى سكرتارية لجنة المناقصات- ديوان المحافظة – عدن، وآخر موعد لاستلام العطاءات وفتح 

المظاريف هو الساعة 11:00 صباحاً من يوم الخميس الموافق 29 / 5 /2014م  ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد 

هذا الموعد وفتح أول مظروف.

يمكن للراغبين بالمشاركة في المناقصة  الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها، وذلك خلال الدوام الرسمي لفترة 

20 يوماً من فترة الإعلان.

رقم 
المناقصة

قيمة وثيقة درجة التصنيفالبيان
المناقصة

قيمة التأمين الابتدائي 
مبلغ مقطوع

استكمال أعمال مشروع تأهيل وسفلتة حي الأحمدي 1
بمديرية خور مكسر

الأولى حتى 
السادسة

  50.000
خمسون ألف ريال

  2.000.000
اثنان مليون ريال

استكمال أعمال مشروع رصف بالأحجار لشوارع القرية 2
الروسية بمديرية خور مكسر.

الأولى حتى 
السادسة

  50.000
خمسون ألف ريال

  3.000.000
ثلاثة ملايين ريال

استكمال أعمال مشروع تقاطع الأمن المركزي – المملاح 3
)البحيرة( بمديرية خور مكسر.

الأولى حتى 
السادسة

  50.000
خمسون ألف ريال

 3.000.000
 ثلاثة ملايين ريال

استكمال أعمال مشروع تأهيل وسفلتة الطرقات القريبة 4
من المشروع الفندقي ) بئر أحمد( بمديرية الشعب

الأولى حتى 
السادسة

50.000
خمسون ألف ريال

  5.000.000
خمسة ملايين ريال

استكمال أعمال مشروع إعادة سفلتة شوارع منطقة 5
صلاح الدين بمديرية البريقة

الأولى حتى 
السادسة

  50.000
خمسون ألف ريال

4.000.000
  أربعة ملايين ريال

استكمال أعمال مشروع تأهيل ورصف بالأحجار لمنطقة 6
دار سعد الشرقية + الغربية والمحاريق بمديرية دار سعد

الأولى حتى 
السادسة

50.000
خمسون ألف ريال

4.000.000
  أربعة ملايين ريال

إعــــلان مناقصة

أوقات  خلال  الخطية  بطلباتهم  التقدم  المناقصة  هذه  في  المشاركة  الراغبين  فعلى   -

الدوام  الرسمي إلى  العنوان التالي : المؤسسة العامة للكهرباء منطقة / عدن إدارة 

المشتريات.

 - لشراء واستلام  وثائق المناقصة نظير مبلغ محدد قرين كل مناقصة لا يرد.

- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ : 29/ 5 / 2014م.

-  يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان الجهة المحدد  

وفي  العطاء  مقدم  واسم  الشراء  عملية  ورقم  والمشروع  الجهة  اسم  عليه  ومكتوب 

طيه الوثائق التالية:

مقطوع  بمبلغ  المناقصة  وثائق  في  المحددة  الصيغة  نموذج  بنفس  بنكي  ضمان   .1

محدد قرين كل مناقصة  صالح للمدة المحددة في الوثيقة )120 يوماً( من تاريخ فتح 

المظاريف، أو  شيك مقبول الدفع. 

2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4.صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

 تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى 

بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) الحادية عشرة صباحاً( 

سيتم  و  الموعد  هذا  بعد  ترد  التي  العطاءات  تقبل  .ولن  أعلاه  المحدد  الموعد  وحسب 

إعادتها بحالتها المستلمة إلى أصحابها. 

التخطيط  إدارة   ( بمكتب  بعاليه  الموضح  الجهة  بمقر  المظاريف  فتح  سيتم   -

موقع  رسمي  بتفويض  يمثلهم   من   أو  العطاءات   أصحاب  بحضور  والإحصاء(  

ومختوم .

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها  

خلال  أوقات الدوام للفترة  المسموح بها  لبيع  وثائق المناقصة لمدة )25 يوماً(  من 

www.pecaden.com تاريخ نشر أول إعلان. أو من الموقع الإلكتروني للمؤسسة

إعلان
تعلن المؤسسة العامة للكهرباء  منطقة عدن عن رغبتها في  إنزال المناقصات العامة لتوريد المواد التالية والتي سيتم تمويلها من  البرنامج الاستثماري 

لعام 2013م – 2014م )لمشاريع تأهيل شبكات توزيع الضغط المنخفض وخطوط النقل ومحطات التحويل 11 / 33 ك .ف(:

رسوم المناقصةقيمة الضمان الابتدائيموعد فتح المظاريفمصدر التمويل المواد رقم المناقصة

55 ع / 2013م
توريد قواطع 11 ك . ف

 ) للمرة الثالثة( 
20000 ريال25.000 دولار1 / 6 /2014مالبرنامج الاستثماري

69 ع / 2013م
توريد محطات توزيع جاهزة باكيج 

1000 ك. ف أ ) للمرة الثانية(
20000 ريال6.000 دولار1 / 6 / 2014مالبرنامج الاستثماري

73ع / 2013م 
توريد محطات توزيع جاهزة باكيج 

500 ك . ف.أ ) للمرة الثانية( 
20000 ريال6.000 دولار1 / 6 / 2014مالبرنامج الاستثماري


